
UCHWAŁA NR V/36/2015
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów położonych w rejonach ulic: Barwnej, Skośnej i Trzcinowej oraz Krętej i Granicznej 
uchwalonego Uchwałą Nr XLV/238/2006 Rady Gminy Bojszowy z dnia 4 października 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 oraz w związku z art. 27 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199) na wniosek 
Wójta Gminy Bojszowy

Rada Gminy Bojszowy
uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych w rejonach ulic: Barwnej, Skośnej i Trzcinowej oraz Krętej i Granicznej dla terenu oznaczonego 
symbolem 2MU.

§ 2. 

Granica terenu objętego zmianą planu jest określona na mapie w skali 1 : 5 000 stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały, a zakres ustaleń zmiany planu wynika z art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: 73FEBF6F-5E45-456A-B944-04712CA49166. Podpisany Strona 1



Id: 73FEBF6F-5E45-456A-B944-04712CA49166. Podpisany Strona 1

Admin
Tekst maszynowy
V/36/2015

Admin_1
Tekst maszynowy
30.03.2015r.

Admin_2
Tekst maszynowy

Admin_3
Tekst maszynowy

Admin_4
Tekst maszynowy

Admin_5
Tekst maszynowy

Admin_6
Tekst maszynowy




